
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 67/2014 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

w sprawie likwidacji niektórych studiów podyplomowych prowadzonych  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej  

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Senatu 

UMCS z dnia 25 września 2013 r. Nr XXIII-10.12/13 w sprawie studiów podyplomowych               

i kursów dokształcających, zwanej dalej Uchwałą Senatu, 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Likwiduje się następujące studia podyplomowe prowadzone w Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie: 

1) na Wydziale Humanistycznym  

a) Podyplomowe studia kwalifikacyjne w zakresie Historii; 

2) na Wydziale Pedagogiki i Psychologii: 

a) Podyplomowe studia doskonalące w zakresie „Edukacji europejskiej, 

regionalnej i międzykulturowej”. 

§ 2 

Tracą moc zarządzenia Rektora UMCS: 

1) Nr 52/2000 z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów 

kwalifikacyjnych w zakresie historii (zm. ZR 61/2001, 12/2004); 

2) Nr 20/2010 z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów 

podyplomowych w zakresie „Edukacji europejskiej, regionalnej i międzykulturowej”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        R E K T O R  

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


